ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ А НО В Л Е НИ Е
9 октября 2020 года №  827-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства
Иркутской области от 1 ноября 2018 года № 783-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 июля 2020 года № 1049 «Об утверждении Правил контроля за
выполнением инвесторами обязательств по специальным инвестиционным
контрактам и форм отчетов о выполнении указанных обязательств»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области
от 1 ноября 2018 года № 783-пп «Об уполномоченном исполнительном органе
государственной власти Иркутской области» изменение, дополнив его после
слов «специального инвестиционного контракта» словами «и на
осуществление контроля за выполнением инвесторами обязательств по
специальным инвестиционным контрактам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru